Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2021 г.№ 69
п. Соцгородок

О внесении изменений в Постановление

администрации Соцгородского сельского
поселения от 25.03.2019г. №29

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Соцгородского сельского поселения от 00.00.2019 г. № 00 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации стратегии социально - экономического развития Соцгородского муниципального образования» и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития Соцгородского муниципального образования, в целях формирования единой системы стратегического планирования, обеспечения согласованности и сбалансированности документов стратегического планирования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №2 «Состав рабочей группы по вопросам формирования стратегии социально - экономического развития Соцгородского муниципального образования до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации», утвержденное постановлением администрации Соцгородского сельского поселения от №29 от 25.03.2019 г., изложив его в новой редакции (Прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Соцгородского

сельского поселения
Нижнеилимского района                                                                            М.В. Саличева
Приложение № 2
к постановлению администрации
Соцгородского сельского поселения
от 25 марта 2019 г. № 29
в редакции постановления администрации
Соцгородского сельского поселения

от 01.11.2021г. №69
Состав рабочей группы
по вопросам формирования стратегии социально - экономического развития Соцгородского муниципального образования до 2030 года
и плана мероприятий по ее реализации

Председатель рабочей группы:

М.В. Саличева - глава администрации Соцгородского сельского поселения;
Заместитель председателя рабочей группы:

Е.Н. Герасимова - ведущий бухгалтер администрации;
Секретарь комиссии:

Касян К.И. - ведущий аналитик администрации
Члены комиссии:

Ж.Е. Рязапова - ведущий специалист администрации;

М.В. Романова - специалист ВУР;

Г.Г. Храпенко - депутат Думы Соцгородского муниципального образования;

Ю.В. Андряшина - директор сельского клуба МКУК «Фортуна»;

Е.А. Кашина - директор МОУ «Соцгородокская СОШ»;

А.Л. Панчина - председатель Совета ветеранов
Глава Соцгородского

сельского поселения
Нижнеилимского района                                                                      М.В. Саличева